
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Flak - nauczyciela Gminnego Przedszkola 
w Mokrej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Mokrej, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

a) Agnieszka Suchodolska - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

b) Jolanta Ociepka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

c) Justyna Siwczyńska – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mokrej; 

d) Aleksandra Łebek-Jurgielewicz – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania; 

e) Iwona Kiełczykowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Martyny Kowalik - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Bitwy pod Mokrą w 1939 r. w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Mokrej, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

a) Agnieszka Suchodolska - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

b) Jolanta Ociepka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

c) Justyna Siwczyńska – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnym w Mokrej; 

d) Aleksandra Łebek-Jurgielewicz – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania; 

e) Iwona Kiełczykowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 3. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Kiedrzyn - nauczyciela Szkoły Podstawowej 
im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowach nad Okszą w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Ostrowach nad 
Okszą, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

a) Agnieszka Suchodolska - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

b) Jolanta Ociepka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

c) Dariusz Bednarski – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ostrowach nad Okszą; 

d) Aleksandra Łebek-Jurgielewicz – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania; 

e) Iwona Kiełczykowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334D9C94-37F6-46CE-8B58-EC611D4985E7. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334D9C94-37F6-46CE-8B58-EC611D4985E7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d
	Paragraf 3 Litera e

	Paragraf 4
	Paragraf 5


